Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A
RISULTATI

200 Stile Libero

Treviso, Venerdi 04/07/2008 ore 09:52
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 4
3° 3
4° 5
5° 2
1° 4
2° 5
3° 2
4° 6
5° 3
1° 3
2° 5
3° 7
4° 1
4° 4
4° 8
7° 2
8° 6
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8

Atleta

BERTOTTO FRANCESCA
MALETTA GIULIA
BERTO GIORGIA
FABRETTO EMMA
CEDRI ALESSIA

SALVALAGGIO SILVIA
BORSATTO GIADA
DELLA GRAZIA ALESSIA
DA ROS SAMUELA
ZAMINATO IRENE

SOSSAI LAURA

RUSALEN MARTA
TOMASETTO ELISABETTA
D'ACQUISTO BEATRICE
FOLTRAN ELISA
SIMONATTO VERONICA
BORTUZZO MICHELLE
ANDREOLA GIULIA

AGIUS CATERINA

RAMPON ILARIA CARLOTTA
MAZZA ELENA

BARIN ANNA

CASARIN IANIRE

D'ARNESE VALERIA
TRENTIN GIORGIA
PARADISI FRANCESCA

Serie

Anno

1996
1996
1997
1997
1997

1996
1996
1996
1996
1997

1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Foglion. 1
07/01/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Tempo

02:30.5
02:31.0
02:34.2
02:35.2
02:36.7

02:28.3
02:28.5
02:29.4
02:29.7
02:36.4

02:25.3
02:25.5
02:28.5
02:32.8
02:32.8
02:32.8
02:34.0
02:34.8

02:18.1
02:19.1
02:24.6
02:25.2
02:25.6
02:31.5
02:31.6
02:32.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

