

2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1 07/01/2014

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Treviso, Venerdì 04/07/2008 ore 09:52

Cron: M - Base v.: 50

Serie n 1° 6 2° 4 3° 3 4° 5 5° 2	6 4 3 5 2 n° 3 4	BERTOTTO FRANCESCA MALETTA GIULIA BERTO GIORGIA FABRETTO EMMA CEDRI ALESSIA SALVALAGGIO SILVIA	1996 1997 1997 1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. MIRANO NUOTO S.S.D. A RL MIRANO NUOTO S.S.D. A RL A.S.D. LEOSPORT	02:30.5 02:31.0 02:34.2 02:35.2 02:36.7	
2° 4 3° 3 4° 5 5° 2	4 3 5 2 n° 3 4	MALETTA GIULIA BERTO GIORGIA FABRETTO EMMA CEDRI ALESSIA SALVALAGGIO SILVIA	1996 1997 1997 1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. MIRANO NUOTO S.S.D. A RL MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:31.0 02:34.2 02:35.2	
3° 3 4° 5 5° 2	3 5 2 n° 3 4	BERTO GIORGIA FABRETTO EMMA CEDRI ALESSIA SALVALAGGIO SILVIA	1997 1997 1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:34.2 02:35.2	
4 ° 5 5 ° 2	5 2 n° 3 4	FABRETTO EMMA CEDRI ALESSIA SALVALAGGIO SILVIA	1997 1997	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:35.2	
5° 2	2 n° 3 4 5	CEDRI ALESSIA SALVALAGGIO SILVIA	1997			
	n° 3 4 5	SALVALAGGIO SILVIA		A.S.D. LEOSPORT	02:36.7	
	4 5		4000			
Serie n	5		4000			
1° 4			1996	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:28.3	
2 ° 5	2	BORSATTO GIADA	1996	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:28.5	
3 ° 2	_	DELLA GRAZIA ALESSIA	1996	CENTRO NUOTO STRA srl SSD	02:29.4	
4° 6	6	DA ROS SAMUELA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:29.7	
5° 3	3	ZAMINATO IRENE	1997	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:36.4	
Serie n	n° 2					
1° 3	3	SOSSAI LAURA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	02:25.3	
2 ° 5	5	RUSALEN MARTA	1996	A.S.D. ARCA NUOTO	02:25.5	
3° 7	7	TOMASETTO ELISABETTA	1996	A.S.D. ARCA NUOTO	02:28.5	
4° 1	1	D'ACQUISTO BEATRICE	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:32.8	
4° 4	4	FOLTRAN ELISA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	02:32.8	
4° 8	8	SIMONATTO VERONICA	1997	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:32.8	
7° 2	2	BORTUZZO MICHELLE	1997	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:34.0	
8° 6	6	ANDREOLA GIULIA	1996	RANAZZURRA S.S.D.	02:34.8	
Serie n	n° 1					
1° 4	4	AGIUS CATERINA	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:18.1	
2° 3	3	RAMPON ILARIA CARLOTTA	1996	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:19.1	
3 ° 5	5	MAZZA ELENA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:24.6	
4° 6	6	BARIN ANNA	1996	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:25.2	
5° 2	2	CASARIN IANIRE	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:25.6	
6° 7	7	D'ARNESE VALERIA	1996	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	02:31.5	
7° 1	1	TRENTIN GIORGIA	1996	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	02:31.6	
8° 8	8	PARADISI FRANCESCA	1996	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:32.9	